ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 06/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Município de Capão Bonito do Sul, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal e alterações, nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2013, TORNA PÚBLICO o
presente Edital que COMPLEMENTA o edital de convocação para a Prova Prática, conforme segue:

1. DO LOCAL DA PROVA PRÁTICA: A Prova Prática, que será aplicada no dia 19/01/2014 (domingo),
será realizada na Escola Municipal Firmino Frizzo, sito na Rua Assis Lima, 191, Centro, no Município de
Capão Bonito do Sul/RS.

2. As demais informações contidas no Edital nº 05/2014 permanecem inalteradas.

Capão Bonito do Sul, 17 de janeiro de 2014.

FELIPPE JUNIOR RIETH
Vice-Prefeito no Exercício do
Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

LEONARDO PIVA
Secretário de Administração, Planejamento e Finanças